i
'" \"

·,

!;.

' !

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0393/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
M D. Presidente do Câmara Municipal
Ru o São Bento, 887
AR ARAQ UARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 d e març o de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1059/2019, de au toria do Vereador ROGER MENDES, informamos,
conforme manifestação p restado pelo Secre tario Munic ipal de Obras e Serviços
Públicos, que o Município executou o podo d e 28 (vin te e o ito ) á rvores no local
indicado.

estimo e consideração .

WLG I 017 463/2019)

No oportunida d e, renovamos os protestos de nosso

Che fe <\Je Gabinete
'.
sr~'
f;·;

~~
('~·~· i

(·\ ... ,
~···" '
IS I
1· .:·
\'I:; I

'~':';;•
·~..;::~
t·.·!
t-:'
((•

~· .~:
••;:A1
~,._,,.: r:
•/i•
.,yii!'

!(:
.. ~ .. ·
~%f:.: ·-··· r:.:::
~~!

~:
~~
$~
~